

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Eliška Maxová
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Eliška Maxová"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Eliška Maxová"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)Katedra archeologie, Fakulta filozofická, Západočeská univerzita v Plzni 



POSUDEK BAKALÁ Ř SKÉ/DIPLOMOVÉ PRÁCE 


AUTOR POSUZOVANÉ PRÁCE: 
Eliška Maxová 


NÁZEV PRÁCE: 
Antropofagie v dob ě  bronzové na území  Č ech: 



mýtus nebo skute č nost?


TYP PRÁCE: diplomová


AUTOR POSUDKU: Jan John      TYP POSUDKU: oponent   


KRITÉRIA HODNOCENÍ 


1.  Bylo splněno zadání práce?  výborně


2.  Využití dostupných informací k tématu: výborně


3.  Formální aspekty práce (rozsah, gramatika, úprava): výborně
 4.  Strukturování práce: výborně


5.  Užívání odborné terminologie a stylistiky: výborně


6.  Úroveň analýzy a syntézy dat, výběr a použití vhodných metod: velmi dobře 
 7.  Byly vyčerpány hlavní problémy tématu? velmi dobře 


8.  Zaujal student vlastní stanovisko a jak je argumentačně podpořil? výborně



Návrh výsledné klasifikace: výborn ě


Stručné zdůvodnění celkového hodnocení:  


Téma kanibalizmu je v archeologii stále živé, jak ukazují např. současné diskuse  o neolitické 
 lokalitě Herxheim. Práce E. Maxové přináší zajímavý pohled na otázku kanibalizmu z doby 
 bronzové, a to jak po stránce teoretické, tak na základě revize kosterního materiálu z několika 
 lokalit na území Čech. Textem prolíná snaha o interdisciplinární propojení archeologické a 
 antropologické teorie a metody, přičemž formálně i argumentačně je práce na vysoké úrovni 
 (ojediněle se vyskytují překlepy - např. větrovských místo věteřovských – s. 73). 


Rovněž je třeba ocenit využití značného počtu zahraničních publikací. Za nejzajímavější 
výsledky práce považuji vytvoření řady alternativních modelů vzniku těch stop na lidských 



(2)Katedra archeologie, Fakulta filozofická, Západočeská univerzita v Plzni 


kostrách, které mohou svádět k interpretaci zohledňující kanibalizmus. Práce přesvědčivě
 dokumentuje nemožnost prokázat kanibalismus v době bronzové na území Čech s využitím 
 současných pramenů. 


DOPLŇUJÍCÍ OTÁZKY K OBHAJOBĚ (nepovinné):  


Proč se v názvu práce objevuje slovo antropofagie, přetože za vhodnější autorka považuje 
 termín kanibalismus (s. 6) a rovněž v textu se ho přidržuje? 


DATUM: 22.5.2012      PODPIS:





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 54.29 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Ekonomická fakulta VŠB - Technická univerzita Katedra práva Posudek vedoucího bakalářské práce
        
      

        Ekonomická fakulta VŠB - Technická univerzita   Katedra práva. Posudek vedoucího

    
      
          
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
      

        VŠB – TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA Fakulta bezpečnostního inženýrství Katedra požární ochrany.. POSUDEK VEDOUCÍHO

    
      
          
        
            Oponentura1937_Vilímová.pdf, 33.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta Informatiky a statistiky  KATEDRA SYSTÉMOVÉ ANALÝZY.. HODNOCENÍ RECENZENTA BAKALÁ Ř

    
      
          
        
            Oponentura1799_Vilímová.pdf, 34.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta Informatiky a statistiky  KATEDRA SYSTÉMOVÉ ANALÝZY.. HODNOCENÍ RECENZENTA BAKALÁ Ř

    
      
          
        
            Oponentura1770_Vilímová.pdf, 34.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Vysoká škola ekonomická v Praze, Fakulta Informatiky a statistiky  KATEDRA SYSTÉMOVÉ ANALÝZY.. HODNOCENÍ RECENZENTA BAKALÁ Ř

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího4860_jablon.pdf, 25.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Posudek vedoucího bakalá ř ské práce. Jméno bakalá ř e:  Lucie

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího5708_jablon.pdf, 27 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Posudek vedoucího bakalá ř ské práce.. Jméno bakalá ř e:  Karel

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího4643_korenar.pdf, 26.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Posudek vedoucího bakalá ř ské práce.. Jméno bakalá ř e: 

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Ekonomická fakulta VŠB - Technická univerzita Katedra účetnictví a daní Posudek vedoucího diplomové práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 
        
        
            
                
                    
                    56
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ORIENTALIA ANTIQUA NOVA XX
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Západočeská univerzita v Plzni
        
        
            
                
                    
                    23
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Plzeň 2020 Ing. Andrea Heřmanová Finanční a nefinanční vykazování velkých obchodních korporací z pohledu práva. DIPLOMOVÁ PRÁCE Katedra finančního práva a národního hospodářství Fakulta právnická ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI
        
        
            
                
                    
                    86
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Posudek oponenta bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


